ד"ש מס' 190
כ' חשון תשע"ד
24 באוקטובר 2013

המשקיעים בחינוך !

עיתון כלכליסט בדק ופרסם השבוע כמה השקיעה כל אחת מ-248 הרשויות בארץ בתלמידיה, והאם יש קשר בין ההשקעה להישגים. הסקר בחן את ההשקעה בתחום החינוך והראה כי המועצה האזורית עמק המעינות נמצאת במקום ה-10 ! מבין כל 248 הרשויות בארץ ובמקום ה-2 בכל אזור הצפון !